万元作为产品提成的买断费用，公司在协议签订生效后按

2,358.49 万元（2500 万元扣税后金额）扣除前期已确认收入

422.79 万元后的金额 1,935.70 万元确认收入，具体参见本说明

“三、（二）4.(1)4)”之说明。2024年度及 2025年 1-6月，由于

销售提成费已卖断，不再确认相关收入。 

4) 确认提成权卖断收入 

2023 年 12 月，公司与贝达药业签订《补充协议》，根据协议约定“双方一

致同意，贝达药业应于补充协议签署日后十五个工作日内一次性向公司支付

2,500万元（大写：人民币贰仟伍佰元整）作为产品提成的买断费用。自贝达药

业支付完毕上述 2,500 万元之日起，贝达药业无须再按照《合作协议》第 10.4

条的约定支付任何提成费或其他金额，《合作协议》第 10.4条自动失效，且天广

实不得基于《合作协议》第 10.4 条或任何其他条款要求贝达药业承担任何有关

提成费的责任或进一步支付任何提成费。”该条款为公司与贝达药业基于《合作

协议》中约定销售提成费的买断费用。由于销售提成费需产品销售实现时确认收

入，作为公司授予贝达药业知识产权许可费的可变对价确认收入。《补充协议》